
Dětský domov se školou, základní škola a školní jídelna,  
542 26 Horní Maršov, Temný Důl 16 
 
Výzva k předložení nabídky ke zpracování projektové dokumentace ve stupni 
pro stavební řízení 
__________________________________________________________________________ 
 
Předmět nabídky: 
 
Projektová dokumentace ke stavbě „DDŠ, ZŠ a ŠJ Horní Maršov – Víceú- 
čelové hřiště 
 
I. Předmět nabídky a místo plnění 
 
            DDŠ Horní Maršov jako zadavatel vyhlašuje podle zákona č. 137/ 2006 Sb., o veřej- 
ných zakázkách a směrnice MŠMT o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu soutěž na 
zpracovatele projektové dokumentace výše uvedené stavby. Na tuto stavbu byla zpracována 
PD ve stupni studie firmou TRIO Projekt s.r.o., Dvůr Králové n. Labem, která bude uchaze- 
čům na požádání poskytnuta. 
 
            Uchazeč zpracuje projektovou dokumentaci ve stupni pro stavební řízení a výkaz 
výměr v podrobnosti prováděcí dokumentace. 
 
II. Vymezení předmětu zakázky 
 
          DDŠ hodlá podle investičního záměru zpracovaného v r. 2007 provést výstavbu víceú- 
čelového venkovního sportoviště pro zajištění výchovně vzdělávací činnosti dětí. Podle 
zpracovaného IZ bude vybudováno v areálu DDŠ na vl. pozemku a mělo  by  splňovat 
následující parametry: 
            - multifunkční víceúčelové hřiště s kombinovaným bezprašným povrchem o celkových 
              rozměrech 47,5x21 m. pro celoroční využití pro různé kolektivní sportovní hry 
           - atletický sektor pro skok daleký s doskočištěm 
           - hřiště pro petangue a kuželky 
           - sklad sportovních potřeb s technickým a sociálním zázemím 
           - oplocení hracích ploch 
           - možnost umělého osvětlení pro využití za snížené viditelnosti 
           - celková plocha sportoviště 1236 m2 
 
III. Výzva k předložení nábídky 
 
           Zadavatel(DDŠ Horní Maršov) Vás tímto vyzývá k předložení nabídky na zpracování 
výše specifikované projektové dokumentace. 
 
           a) Uchazeč zpracuje nabídku do 14. 7. 2008.                                                                                            
               Nabídku je možno doručit osobně nebo písemně na adresu zadavatele. Nabídka musí 
               být doručena v zalepené obálce a označena nadpisem „SOUTĚŽ“- neotvírat! 
     Nejzazší termín pro předložení nabídky je dne 14. 7. 2008 v 10,00 hodin. 



 
           b) Uchazeč je povinen prokázat kvalifikační předpoklady k výkonu projekční činnosti 
                ve stavebnictví v přiložených kopiích. 
 
           c) Uchazeč uvede v nabídce cenu bez DPH a včetně DPH 
 
           d) Uchazeč předloží k nabídce Návrh smlouvy o dílo k uvedenému předmětu zakázky. 
 
           Pokud uchazeč nesplní některou z těchto podmínek, zadavatel nabídku ze soutěže 
vyřadí.  
 
           IV. Kritéria a pravidla pro hodnocení nabídek 
 
           Hodnocení nabídek provede zadavatel dne 14. 7. 2008 v 11,00 hod., kdy budou otevírány 
obálky. Tohoto aktu se může zúčastnit zástupce uchazeče. 
Rozhodujícím kritériem je nabídková cena. K realizaci zakázky bude vyzván uchazeč, který 
předloží nejvýhodnější nabídku.  
 
           Hodnocení nabídek provede odpovědný zástupce zadavatele. 
 
           O výsledcích soutěže budou uchazeči písemně informováni do 5ti dnů od jejího ukončení. 
Vítězný uchazeč bude vyzván k realizaci zakázky. 
 
            V. Zrušení zadávání zakázky 
 
          Zadavatel si vyhrazuje právo zadávání zakázky kdykoli a bez udání důvodů zrušit. 
V takovém případě však tuto skutečnost písemně sdělí všem vyzvaným uchazečům. 
 
V Horním Maršově 26. 6. 2008 
 
 
                                                                                                         Mgr. Jiří Javůrek 
                                                                                                         ředitel DDŠ, ZŠ a ŠJ                  


